Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNIcIPAL DE NoVA NAZARÉ. MT
GESTÃO 2007 -2008

INDICAÇÃ,) No 015/2008

Autoria Vereador: .foão Teod,rro Filh r

C Ê,I'd"AFÂ MUI'IICIPAL OE I'IO!'A NAZARE

;rotocolo Íf Cü2m'ffi

Dãlã: 03ro7ngB Horâ:

HlstoÍlco: lnotcaalo Íf 015llffi

O Vereador que esta subscr eve, solicita que após e t amitação
regimental, indicar ao Exmo. Sr'. Pedro Aureliano Ror;a Prefeito
Municipal lnterino, que faça as mplirntaçÕes de placas i dicativas
quanto a nomes de ruas, nunrerirçÕe:; das casas, assim c« no placa
de chegada em nossa cidade.

JUSTIFIC, rTIVA

Tal indicaÇão se faz no intuto de informar qJ€ existem
inúmeras ruas em nossa cidace qte necessitam de sit alização,
com placas indicativas de seus n( mes, numeração di s casas,
assim como a chegada em noss;l cid, rcie.

Sala das Sessões, aos setÉ diar do mês de julho d': )ois Mil e
Oito

ão Teodor r Filho
eread :r - 'SDB

lm

H

i
I

!8:33/1gb'í

t

COMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NATARÉ

-1u.
çru; Agustine, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 9467-1095/1152 - cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT